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1990 

Division: 5. 
Tränare: Claes ’’Lillis’’ Karlsson (ny). 
Placering: 12. 

Alets föryngringsperiod avspeglas i resultaten och serietabellen. De unga talangerna orkar inte axla 
mantlarna som fallit efter de fem ordinarie spelare som lämnat. 

Det blev uppförsbacke redan från start och mot Start (0-1), följt av nesliga 0-5 mot Vapnö. Men serien 
avslutades dock med flaggan i topp efter 2-0 mot samma Vapnö. 

14 poäng i sluttabellen innebar obönhörligen jumboplats och nedflyttning tillsammans med Start, som 
därmed också rasar i raketfart från fyran ner i sexan. 

Serieguldet hamnade hos Kvibille BK – så visst blev det ett fotbollsår fullt av sensationer. 

1991 

Division: 6. 
Tränare: Håkan Hallberg (ny). 
Placering: 1. 

Hallberg, spelande tränare, återvänder till moderklubben, eller snarare fadershuset (läs: pappa Affe), 
efter två säsonger i Leikin. Andra nya namn: Christer Jönsson, lån från Astrio och Magnus 
Leidhammar, HBK och Thomas ’’Läkarn’’ Sivertsson, ’’sommargäst’’. 

’’Välkommen till Alet’’, säger Henrik "Horst" Paulsson och tacklar sönder Leidhammar på första 
träningen (han repar sig dock snabbt och blir en av lagets mest tongivande spelare, Leidhammar, 
alltså). 

Varje match är som ett enda stort (mål-) kalas och Alet koras till Hallands målfarligaste gäng med 50 
mål inom loppet av 11 matcher (71 mål totalt – nytt klubbrekord?) och är obesegrat hemma på 
Alevallen. Redan i premiären, med Renhållningsbolaget som matchvärd, sopar laget banan med 
motståndet (4-0 mot Heberg/Årstad). 

Drotts handbollsstjärna Thomas Sivertsson visar att han kan hantera även större bollar och skojar 
med Skogaby genom att bli femmålsskytt i debuten. 

I sluttabellen stoltserar Alet som etta med hela 47 poäng, fem poäng bättre än Skottorp. Fredrik 
Johansson blir bäste målgörare med nio våfflor. 

DM-matchen mot Leikin (2-2) är en av sommarens höjdpunkter. Det krävs straffsparkar för att division 
II-laget, med Conny Johansson (senare i HBK) mellan stolparna, ska eliminera ystra aleiter. 

1992 

Division: 5. 
Tränare: Håkan Hallberg. 
Placering: 3. 

Toppstrid som nykomling – strongt! Fyra spelare avstängda och skadade inför seriefinalen mot 
Slöinge kostade kraft (0-2). Ett av Slöinges mål tillkommer då målvakten Staffan Winberg (fd 
Karlsson) får för sig att han ska följa med försvaret upp i en offsidefälla. Målet lämnas tomt och det 
var bara att lägga in bollen i öppet mål för Slöingespelaren med pudelpermanentat hår. 

Och förlust i avslutningen mot Skottorp innebar sumpad kvalchans. 

Men säsongsstarten var läcker med tre raka fullpoängare och ett hat-trick av Johan ’’Alban’’ Swärdh i 
premiären mot Oskarström (5-1). Gladfotboll blev åter Alets paroll och anfört av en Janne Andersson i 
toppslag blev det 8-1 i derbyt mot Örna. ’’Förkrossande överlägset’’, skrev HP:s utslängde. 



Slöinge seriesegrare, före Rydöbruk och Alet, som gjorde flest mål genom att bjuda på en klassisk 
69:a. 

Janne Andersson avslutade en lång aktiv karriär i klubben med att bli femmålsskytt mot Vapnö. 

1993 

Division: 5. 
Tränare: Ingvar Andersson (ny) 
Placering: 1. 

1-0 mot Hyltebruk i premiären, sedan följde tre raka nederlag. Då mullrade lagledarna Stefan 
Bokström och Åke Hallström: ’’Nu måste killarna ta sig samman och kriga, annars blir det ingen 
toppstrid’’. 

Orden/ordern gav resultat. Hösten blev rafflande med nio vinster av elva möjliga och en härlig 
klappjakt mot tätpositionen. Bland segersiffrorna kan nämnas 7-0 (Trönninge), 4-0 (Skottorp), 10-0 
(Genevad) och 9-2 (Ränneslöv). 

På en vattensjuk plan blev det i sista omgången 4-1 mot Hyltebruk och seriesegern var i hamn 
(häpp!). Guldbanketten blev också av det blötare slaget. Målgörarna i finalen, Martin Sundsten (två), 
Håkan Hallberg och Niklas Westerberg (f d Andersson) fick tillåtelse att skåla extra många gånger. 

För tränaren Ingvar Andersson blev det sista matchen med gänget. Och från Laholms FK kom Janne 
Andersson och Leif Ljungberg och ville vara med och fira. 

Oskar ’’En gång aleit, alltid aleit’’ Herrlin låter tatuera in Alets klubbmärke på vänstra överarmen. 
Snacka om klubbkänsla! 

1994 

Division: 4. 
Tränare: Håkan Hallberg (nygammal). 
Placering: 2. 

Håkan ’’Hallon’’ ny tränare igen och får ihop ett stabilt lagbygge. 

Föreningens kanske allra bästa lagarbete resulterar i en ny fin klubblokal bakom ena målet intill 
skogsdungen på Alevallen. Fyra skrotade arbetsbodar, 40 000 kronor i bidrag från civildepartementet 
och gott hantverk gjorde susen. 

Inför seriestarten finns en viss osäkerhet. Hallberg känner sig splittrad – fågel eller fisk? ’’Jag blir inte 
förvånad om vi vinner serien. Inte heller om vi åker ur…’’, spekulerade Alets spelande tränare tillika 
anfallare (se 1993 års Telefonkatalog). Och så snurrar en ny cd-skiva där Alets spelare spelar in en 
egen, första version av ’’We are all the winners’’ och Peter Lerner tar ett varv runt jorden… 

På planen snurras det med motståndarna, vilket resulterar i en inledning med fyra raka vinster. 

Skivan hamnar utanför topplistan men i fotbollstabellen blir det näst högsta placeringen, tvåa efter 
Tvååker. I kvalet till division 3 blir det dock stolpe ut och millimetrar från avancemang efter 0-1 mot 
Ankarsrum, 3-0 mot Waggeryd och 1-2 mot Alvesta. 

Den sista och avgörande kvalfighten sågs av 300 pers. 

1995 

Division: 4. 
Tränare: Stefan Bokström (ny) 
Placering: 7. 

Tuff tränardebut för ’’Bokis’’, manfall på spelarsidan och tung start på serien med 0-4 i baken mot 
Astrio. Missflytet håller i sig, men viljan återvänder till slut och med hög lagmoral kan man komma 
långt – ända upp till en mittenplacering. 



Som plåster på såren för en misslyckad säsong lyckas man återigen slå Örnia i en tävlingsmatch. 
Den laddade DM-matchen går till straffar och avgörs när Henrik "Lill-Släggan" Paulsson slår in den 
avgörande straffen på en felträff. Han siktar på målvaktens vänstra hörn men bollen hamnar i det 
högra krysset. Så kan det gå när man har problem med tekniken. 

Minnesbild 1: Fredrik Thornbergs distansskott rakt upp i krysset mot Norvalla (2-2). 

– Då fick jag blodsmak i flabben, berättar Bokis. 

Minnesbild 2: Christer Jönsson säkrade kontraktet med en ruskig frispark mot Morup (2-2). 

– Då var man i extas, stönar Bokis. 

Trots reservbetonade laguppställningar gjorde Alet en närmast heroisk uppryckning under hösten. 
Den något blygsamma placeringen kanske kan tillskrivas det klassiska Alet-syndromet: ’’Fotboll är 
inte allt här i livet’’… 

1996 

Division: 4. 
Tränare: Håkan Hallberg – igen. 
Placering: 8. 

Levande följetongen Håkan Hallberg separerar från Genevads damlag och återvänder – för tredje 
gången som spelande tränare i moderföreningen. 

Kampen för fortsatt division 4-existens klaras, slutplaceringen blir precis ovanför strecket för 
nedflyttningskval. Det nya reservstället blir årets snyggaste tillskott och Johan Swärdh får 
smeknamnet ’’Pascal’’ efter en annan AIK:are. Fjärås blev seriesegrare, dock utan att lyckas besegra 
Alet. 

Mats Altemyr tar över tränaruppdraget efter seriespelet och inleder med att lotsa Alet till vinst i 
inomus-DM (five-a-side) efter finalvinst mot Tölö. 

Jocke Eliasson får överraskande aleiten. 

1997 

Division: 4. 
Tränare: Mats "Tickan" Altemyr (ny). 
Placering: 7. 

Håkan Hallberg lämnar Alet – igen (nu till Ränneslöv). 

Året inleds med SM-slutspel i 5-mannafotboll. Alet ställs i gruppspelet i Baltiska hallen i Malmö mot 
allsvenskt motstånd i form av Öster och Ljungskile – och blir sist. Roine Abrahamsson fäller den 
klassiska kommentaren inför mötet med Öster och deras skyttekung Hans Eklund: ’’Killar, var inte 
oroliga; jag tar hand om Eklund!’’. Matchen slutade 8-3 till Öster och Eklund gjorde fem mål! 

Seriepremiären blir också en kalldusch, 0-4 hemma mot Varbergs BoIS. Johan Swärdh, Västers svar 
på Pascal Simpson, gör första seriemålet för säsongen (nick mot Sennan). Större delen av året 
handlar det om slitsam bottenstrid, men avslutningen blev elegant. 3-1 i sista matchen (mot Lidhult) 
innebär förnyat kontrakt och slutlig sjundeplats för andra gången i rad. 

– Skönt att slippa hamna i den förrädiska kvalsmeten, tycker tränaren Mats Altemyr och brister ut i 
smörig segersång. 

Premiär för Alets populära söndagspromenader med tipsfrågor under ledning av strävsamma trion Alf 
Hallberg, Åke Hallström och Ulf Rane. 

  



1998 

Division: 4. 
Tränare: Mats Altemyr 
Placering: 7. 

Lyckat träningsläger i Holland. Rolf Bengtsson agerar uppskattad reseledare och 40 glada aleiter 
finns med i bussen mot Groningen. Hemma i Halland gav utlandsvistelsen gott resultat i form av 
storspel och en andraplats inför sommaruppehållet – men sedan rasade det. 

– Abner Hintsa drog till USA och Peo Häggström blev för ensam på topp. Kanske plottrade vi för 
mycket i laget och spelet blev lidande. Ett tag var vi riktigt illa ute, vi spelade sju matcher i följd utan 
att vinna, men fixade kontraktet tre omgångar före slutet, säger avgående tränaren Mats Altemyr. 

Ibland uppåt 40 gubbar på träningarna innebar att Alet första (och sista?) gången i klubbens historia 
anmälde tre (3) seniorlag i seriespel, men C-laget drog sig ur inför höstsäsongen. 

1999 

Division: 4. 
Tränare: Anders Jonsson (ny). 
Placering: 12. 

Hissen går nedåt igen. Trots den internationella prägeln blir det ingen succé. Tidigare allsvenske 
norrmannen Vetle Andersen (HBK) och målvakten Gavin Hill (skotte, men inte skotträdd) räckte inte 
för nytt kontrakt. 

Men det såg lovande ut i starten med två frisparksmål av Vetle och 2-1 mot Arvidstorp, följt av 3-2 mot 
Galtabäck. Sedan rasade det och på hösten tog motivationen helt slut. Något som, tyvärr, styrks av 
dystra siffrorna 83 baklängesmål och 11 pinnar upp till nedflyttningsstrecket. 

Det är bara att bryta ihop och komma igen! 

 


